
  

ZMP-2019 Hf

Smlouva o bezúplatném převodu mašetku zřizovatele

do vlastnictví příspěvkové organizace

uzavřená

mezi smluvními stranami

Statutární město Ostrava

Prokešovo nám. 8, 729 30 Ostrava — Moravská Ostrava

zastoupeno: Ing. Bc. Pavlem Šmátralou, vedoucím odboru hospodářské správy

IČO ; 00345451

DIČ : CZOO845451

(dále jen „zřizovatel“)

a

Základní škola Ostrava - Zábřeh, Chrjulcinova 12, příspěvková organizace

se sídlem: Chrjukinova 1801/12, 700 30 Ostrava - Zábřeh

IČO: 70978387

zastoupená: Ing. Vladimírem Durčákem, ředitelem

(dále jen „příspěvková organizace“)

I.

I. Smluvní strany prohlašují, že údaje uvedené v záhlaví této smlouvy jsou v souladu se skutečnosti v době

uzavření smlouvy a že statutární město Ostrava je zřizovatelem příspěvkové organizace.

II.

1. Zřizovatel je vlastníkem níže uvedené výpočetní techniky (věcí) - v celkové pořizovací ceně 78 760,20 Kč,

dále jen „předmět převodu“.

 

 

 

 

 

 

  
       

:“:rlšlímarm Technický název Výrobní číslo Égšlšovacl ggšlggní

156804 NOTEBOOK HP PROBOOK 450 G3 13-6100U 15,6" FHD 56962629KG 16 746,40 30.9.2016

156805 NOTEBOOK HP PROBOOK 450 (33 $13-61 OOU 15,6" FHD 5C062629KY 16 746,40 30.9.2016

156792 TISKARNA HP LASER JET PRO 500 MFP M570 DN, A4 CNB9J6Y3$5 24 042,70 30.9.2016

156630 PROJEKTOR ACER K1368TI-WXGA, 600 Lum, HDMI (MHL) MRJLH110015420052159 14 495,80 30.9.2016

156819 PLATNO PROJEKCNI EPSON ELPSC26. Multi Aspect Screen 3 738,90 30.9.2016

156867 TABULE FLIP CHART NOBO SHARK 2 990,00 30.9.2016

Celkem: 78 760,20

„
J
u
n
a

 



, ř..-„v..
.=“ ;llvolu 32313 „Tr il  

Hl.

Zřizovatel touto smlouvou bezúplatně převádí vlastnické právo k předmětu převodu uvedenému v článku

II. této smlouvy na příspěvkovou organizaci a tato předmět převodu do svého vlastnictví přijímá.

Zřizovatel prohlašuje, že na předmětu převodu neváznou žádné závazky vůči třetím osobám ani jiná práva

třetích osob.

-

Příspěvková organizace prohlašuje, že je jí stav předmětu převodu znám a v tomto stavu faktickém

i právním její do svého vlastnictví přijímá.

IV.

Vlastnické právo k předmětu převodu přechází na příspěvkovou organizaci dnem účinnosti této smlouvy.

Smluvní strany berou na vědomí, že k nabytí účinnosti této smlouvy je vyžadováno uveřejnění v registru

smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv a o registru

smluv (zákon o registru smluv). Zaslání smlouvy do registru smluv zajistí statutární město Ostrava. Tato

smlouva nabývá účinnosti dnem uveřejnění prostřednictvím registru smluv.

Smluvní strany se dohodly ve smyslu § 1740 odst. 2 a 3 N02, že vylučují přijetí nabídky,

která vyjadřuje obsah návrhu smlouvy jinými slovy, i přijetí nabídky sdodatkem nebo

odchylkou, i když dodatek či odchylka podstatně nemění podmínky nabídky.

Smluvní strany se dohodly na vyloučení použití § 1978 odst. 2 NOZ, které stanoví, že mamé

uplynutí dodatečné lhůty k plnění má za následek odstoupení od této smlouvy bez dalšího.

Tato smlouva obsahuje úplné ujednání o předmětu smlouvy a všech náležitostech, které strany

měly a chtěly ve smlouvě ujednat, a které považují za důležité pro závaznost smlouvy. Žádný

projev stran učiněný při jednání o této smlouvě ani projev učiněný po uzavření této smlouvy

nesmí být vykládán v rozporu s výslovnými ustanoveními této smlouvy.

Ukáže-li se některé zustanoveni této smlouvy zdánlivým (nicotným), posoudí se vliv této vady

na ostatní ustanovení smlouvy obdobně podle § 576 NOZ.

Tato smlouva může být měněna pouze písemně. Za písemnou formu nebude pro tento účel

považována výměna e-mailových či jiných elektronických zpráv.

Tuto smlouvu nelze dále postupovat, rovněž pohledávky z této smlouvy nelze dále postupovat.

 



3/3

  

V.

1. Každá ze smluvních stran prohlašuje, že tuto smlouvu uzavírá vážně, svobodně a určitě a jí srozumitelně,

a to pokud jde 0 celý obsah smlouvy, s nímž se před podpisem smlouvy zastupující osobou podrobně

seznámila a plně mu porozuměla. Jako projev toho připojuje podpis osoby vtomto směru danou

právnickou osobou zastupující.

2. Doložka platnosti právního jednání dle § 41 zákona č.128/2000 Sb. o obcích (obecní zřízení),

ve znění pozdějších předpisů: 0 uzavření této smlouvy rozhodla rada města svým usnesením

č. 01925/RMl822/28 ze dne 30. O7. 2019,

3. Tato smlouva je vyhotovena V4 stejnopisech, znichž zřizovatel obdrží 2 vyhotovení a příspěvková

organizace obdrží 2 vyhotovení.

V Ostravě dne: 01.08 2019 V Ostravě dne: Lj rl? gól/ff)

Za zřizovatele Za příspěvkovou organizaci

  
 

Ing. Bc. Pavel Šmatrala Ing. Vladimír Durčák

i/jy

 

 


